
Id: QUPDB­TRHMT­FKHJO­EHHIG­XFHMC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 123/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania osobowego składu komisji ds. likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Miasta­Gminy 
Stryków i trybu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje  się  komisję  ds.  likwidacji  pieczęci  i pieczątek  w Urzędzie  Miasta­Gminy  Stryków 
w nastepującym składzie: 

1) Anna Sasin ­ Przewodnicząca Komisji 

2) Ewa Tomczak ­ Członek Komisji 

2. Komsija ma charakter stały i spotyka się w razie potrzeb. 

§ 2. Likwidacja pieczęci polega na  ich przekazaniu do Mennicy Państowej. W przypadku pieczątek następuje 
ona poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


